

**Информация
о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания)
регулируемых работ (услуг) в аэропортах**

Предоставляемые: АО «Международный аэропорт «Уфа»

На территории: Башкортостан, Уфимский район, с. Булгаково, микрорайон Аэропорт

За период: **октябрь 2022 – март 2023**

Сведения о юридическом лице: 450501, Республика Башкортостан, Уфимский район, село Булгаково, микрорайон Аэропорт.

Генеральный директор: Андреев А.В., тел: (347) 229-54-45, 273-02-71, факс: (347) 273-06-09, e-mail: andreev@airportufa.ru

N п/п	Дата закупки	Предмет закупки (товара, работы услуги)			Способ закупки					Цена за единицу товара с НДС (работ, услуг) (тыс.руб.)	Количество объем товаров, (работ, услуг)	Сумма закупки товаров, (работ, услуг) (тыс.руб.)
					Размещение заказа путем проведения торгов		Размещение заказа без проведения торгов					
		техника	имп. технологич. оборудовани е	авиатопл иво	конкурс (запрос предложен ий)	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	Иное (запрос предложений)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	03.10.2022			ТС-1(РТ)				1		73,509	3 000 тн.	220 529, 09
2	01.11.2022			ТС-1(РТ)				1		71,567	3 000 тн.	214 702, 86
3	02.12.2022			ТС-1(РТ)				1		72,421	3 000тн.	217 265, 85
4	30.12.2022			ТС-1(РТ)				1		72,940	3 000тн.	218 820, 15
5	01.02.2023			ТС-1(РТ)				1		72,801	4 000 тн.	291 204, 72
6	01.03.2023			ТС-1(РТ)				1		70,774	4 000 тн.	283 097, 32
14	25.10.2022	Поставка автомобильных весов				1061,80				971,547	1 шт.	971,547
15	28.09.2022	Поставка автомобиля мусоровоз				8540,00				7609,00	1 шт.	7609,00
16	30.09.2022	Поставка легкового автомобиля				1200,00				1068,00	1 шт	1068,00
17	30.09.2022	Поставка грузопассажирского автомобиля				2400,00				2400,00	1шт	2400,00
18	07.10.2022	Поставка легкового автомобиля				2335,70				2335,70	1 шт.	2335,70
19	16.11.2022	Поставка легкового автомобиля				2184,60				2184,60	1 шт.	2184,60
20	24.11.2022	Поставка микроавтобуса для пассажигов				9140,00				9140,00	1 шт.	9140,00
21	25.11.2022	Легковой автомобиль повышенной проходимости				985,500				901,732	1 шт.	901,732
22	01.02.2023	Поставка автобуса среднего класса				6230,00				5805,00	1 шт.	5805,00
23	14.03.2023		Система обработки		176 991,40					176 991,40	1 шт.	176 991,40

N п/п	Дата закупки	Предмет закупки (товара, работы услуги)			Способ закупки			Цена за единицу товара с НДС (работ, услуг) (тыс.руб.)	Количество объем товаров, (работ, услуг)	Сумма закупки товаров, (работ, услуг) (тыс.руб.)
					Размещение заказа путем проведения торгов		Размещение заказа без проведения торгов			
		техника	имп. технологич. оборудовани е	авиаопл иво	конкурс (запрос предложен ий)	аукцион	запрос котировок			
						Начальная цена (стоимость) договора в тыс.руб.		Начальна я цена (стоимост ь) договора тыс.руб.		
			багажа							